БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МГЛИНСКОГО РАЙОНА
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МГЛИНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ

	07 июня 2019 года
	                                    № 1/2

г. Мглин
О режиме работы территориальной  избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Мглинского района  при  проведении  выборов депутатов  Брянской областной Думы седьмого созыва и представительных органов муниципальных образований Мглинского района  8 сентября 2019 года
            В связи с необходимостью организованного проведения выборов депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва, представительных органов муниципальных образований Мглинского района  8 сентября 2019 года территориальная комиссия

РЕШИЛА:

         1.Установить режим работы ТИК  с 07 июня по 9 сентября 2019 года в рабочие, выходные и праздничные дни с 9-00 ч. до 21-00 часа.

         2.Установить режим работы УИК с 28 августа по 9 сентября 2019 года в рабочие, выходные и праздничные дни с 9-00 ч. до 21-00 часа.

         3. В день выборов 8 сентября 2019 года установить следующий режим работы: с 07-00 ч. до момента подписания итоговых протоколов.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря В.В.Третьякову.
5. Разместить настоящее  решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Мглинского района  и направить в Избирательную комиссию Брянской области.

	Председатель
ТИК Мглинского района
	_____________

(подпись)
	В. П. Жогина

	Секретарь

ТИК Мглинского
	_____________

(подпись)
	В. В. Третьякова